
02.11.2022 692 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10, Порядка принятия ре-

шений о разработке муниципальных программ Суксунского городского окру-

га, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализа-

ции муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденно-

го постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, ре-

ализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Сук-

сунского городского округа» и с целью повышения эффективности реализации 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-

ную программу Суксунского городского округа «Управление имуществом, 

земельными ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского го-

родского округа», утвержденную Постановлением Администрации Суксун-

ского муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об утверждении муници-

пальной программы Суксунского городского округа «Управление имуще-

ством, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью Суксун-

ского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа             П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в муниципальную  
программу Суксунского городского округа  
«Управление имуществом, земельными ресурсами  
и градостроительной деятельностью Суксунского 
городского округа» 
 

 


